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SURAT TUGAS
No. 7081/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/I1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama . Dr. ERNAWATI, SHI, MH

No. Dosen / NIP : 7081/213020463

NIDN / NIDK : 0304028203

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat . JLLPERUNTAGAN, RT/RW. 003/008,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LSA702 Hukum Orang dan Keluarga 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
2 LAW307 Hukum Acara Peradilan Agama 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW307 Hukum Acara Peradilan Agama 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 LAW307 Hukum Acara Peradilan Agama 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 LAW307 Hukum Acara Peradilan Agama 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7081/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/I1X/2024 12
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN ('{,‘)_.
AKADEMIK [Pamet
Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Peradilan Agama Dosen : Dr. ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Peserta Kode MK dan Kelas : LAW307 KJ001
) Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R604)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 31 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
KeI':rEnIp ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;as:zn Status H(E::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Kamis, 19 7081 - Dr. Teori 28 PENGERTIAN | Tatap Muka  Kontrak ok Selesai v E
Sep 2024 ERNAWATI , ACARA perkuliahan
10:00 - SHI, MH PERADILAN Pengantar
: . AGAMA hukum acara
12:30 Ruang : R604 peradilan agama
2/1 Kamis, 26 7081 - Dr. Teori 28 ASAS-ASAS  Tatap Muka  sumber hukum ok Selesai v E
Sep 2024 ERNAWATTI , UMUM acara peradilan
10:00 - SHI, MH ACARA agama
: . PERADILAN
12:30 Ruang : R604 AGAMA
3/1 Kamis, 3 Okt 7081 - Dr. Teori 20 SUMBER Tatap Muka ' Sejarah lembaga ok Selesai v E
2024 ERNAWATI , HUKUM peradilan agama
10:00 - SHI, MH ACARA dan
. . PERADILAN pembentukan
12:30 Ruang : R604 AGAMA UU Peradilan
agama di
indonesia
4/1 Kamis, 10 7081 - Dr. Teori 28 SUSUNAN Tatap Muka | ASAS-ASAS oK Selesai v E
Okt 2024 ERNAWATI , BADAN HUKUM ACARA
10:00 - SHI, MH KEKUASAAN PERADILAN
12130 Ruang : R604 PERADILAN AGAMA
5/1 Senin, 9 Des 7081 - Dr. Teori 30 kp pert ke 5 Tatap Muka PEMBUKTIAN Selesai v
2024 ERNAWATTI , tgl 17 okt DALAM HUKUM
10:00 - SHI, MH 2024 ACARA
. . PERADILAN
12:30 Ruang : R714 AGAMA
6/1 Kamis, 24 7081 - Dr. Teori 21 PENGAJUAN  Tatap Muka = SUSUNAN oK Selesai v
Okt 2024 ERNAWATTI , TUNTUTAN HIERARKI DAN
10:00 - SHI, MH HAK ORGANISASI
. . PERADILAN
12:30 Ruang : R604 AGAMA
7/1 Kamis, 31 7081 - Dr. Teori 20 Acara Tatap Muka = Komptensi ok Selesai v
Okt 2024 ERNAWATI , Istimewa, peradilan agama
i SHI, MH Perubahan
10:00 - Dan
12:30 Ruang : R604 Pencabutan
Gugatan
8/1 Kamis, 21 7081 - Dr. Teori 30 Gugatan dan Tatap Muka ' Pengajuan Selesai v
Nov 2024 ERNAWATI , Permohonan gugatan dan
10:00 - SHI, MH permohon_an di
12:30 Ruang : R604 PA dan quiz
9/1 Kamis, 28 7081 - Dr. Teori 14 JAWABAN, Tatap Muka  ADMINISTRASI  OK Selesai v E
Nov 2024 ERNAWATI , REPLIK DAN PERKARA
10:00 - SHI, MH DUPLIK DI PERDATA
: . PA PENGADILAN
12:30 Ruang : R604 AGAMA
10/1 Kamis, 5 Des 7081 - Dr. Teori 19 EKSEPSI Tatap Muka = PEMBUATAN Selesai v
2024 ERNAWATTI , DAN SURAT
10:00 - SHI, MH TUJUANNYA GUGATAN,
: X DALAM PERMOHOHAN,
12:30 RuangliRE04 HUKUM REPLIK, DUPLIK
PERDATA DI DI PENGADILAN
PA AGAMA
11/1 Kamis, 12 7081 - Dr. Teori MEDIASI Tatap Muka Terjadwal
Des 2024 ERNAWATTI ,
10:00 - SHI, MH
12:30 Ruang : R604

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 12
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12/1 Kamis, 19
Des 2024
10:00 -
12:30

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
10:00 -
12:30

14/1 Kamis, 16
Jan 2025

10:00 -
12:30

7081 - Dr. Teori 18
ERNAWATI ,
SHI, MH

Ruang : R604
7081 - Dr. Teori 17

ERNAWATT ,
SHI, MH

Ruang : R604

7081-Dr.  Teori 18
ERNAWATI ,
SHI, MH

Ruang : R604

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

PENGERTIAN ' Tatap Muka

DAN
MACAM-
MACAM
PUTUSAN

SEJARAH
KOMPILASI
HUKUM
ISLAM

KOMPILASI
HUKUM
EKONOMI
SYARI'AH

Tatap Muka

Tatap Muka

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

PRODUK- OK Selesai
PRODUK

PERADILAN

AGAMA

aLTERNATIF OK Selesai
PENYELESAIAN
SENGKETA PA

KEWWNANGAN  OKE Selesai
MAHKAMAH

SYARIAH DI

ACEH
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05/03/25, 12.46 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (i:')_.
AKADEMIK [Pamet
Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Peradilan Agama Dosen : Dr. ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Kode MK dan Kelas : LAW307 KJ001
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R604)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 31 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload :| Pilih File | Tidak ada file yang dipilih | [Uploac
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 09 24 31 21 28 05 19 09 16
Sep Sep Okt Okt Des Okt Okt Nov Nov Des Des Jan Jan
O O O O O O @) O O d O a O
1. 20190401094 HIRANI Hv HvY HV HV HVY HV HVY HV HVY HVY Hwv Hwv Hwv
TIARAPUTRI
2. 20200401173 MUHAMMAD A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v
RAFI FADHLU
RAHMAN
SALAKI
3. 20210401073 BRIAN Hv HVY HVY HVY HVY HV HV HwVv | v | v HvV Hwv Avwv
GUNAWAN
NGUI
4. 20230401003 MASAYUKYLA H v H v I v Hv HWVv Hwv Svwv Hv HVv Hwv Awv Av H v
AZARIA
5. 20230401041 ARFAN DWI Hv HvY Hv Hv HVY Hv | v Hwv Hv Hv Hwv Av Hwv
PRASETYO
6. 20230401047 REYNALD HvY HVY HVvY HVY Hv Hv AV HVY HvV Hv Hwv Hyv H v
FEDHERICCO
7. 20230401066 MUHAMMAD HvY HY HWVY HVY HYVY HVY HWVY HWVY HWVY HV HVv Hyv H v
FAIZ
WIRDIANSYAH
8. 20230401077 KURNIAWATI Hsv Hwv S v Hv HWVv AWV Svwv Hv HWVv Swv Awv Av I v
ANWAR
9. 20230401084 CINDY Hsv Hw I v Hv Hwv Hwvw Swv Hv Hwv Hwv Awv Avwv H v
MAULITHA
10. 20230401089 AHMADMIXEL A v HWVv HWV HWV HWV HV HWV HV AV AWV Hwv Svwv Hwv
MEYNA
IMTIYAZIL
11. 20230401137 MOHAMMAD Hv HvY Sv HV HvY AV HVY HWV AV HVY Hwv Hwv Hwv
AGIEL
12. 20230401148 MUHAMMAD Hv Hv HV HVY HV AV HWVY HV | v Hv HVv Hwv Avwv
ROHMATU YA
ALI
13. 20230401152 RAISYAH Hv Hv | v AV HVY HV HV HWV Hv AV AV | v Hwv
DAVYRA
PRAMITA
14. 20230401154 FABIYAN Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Swv Hwv Hwv I v Hv Hwv Hwv Awv
RAZKA
HARMANTYO
15. 20230401163 SALMAN HvY HWVY HWVY HWVY HWVv Hwv Swv Hv Hv HWVv Hwv Avwv H v
ALFARIDZI
BASYADI

16. 20230401171 ILYASAHENDI H~ HWVv AV HWVY HWV AV AWV HWV SV HwV AV AWV Sv
WIJAYANTO

17. 20230401172 SAHRULRIZAL. H~ HWv HWV HWV HWV HWV HWVY HWV SV HWV HVv Hwv Hwv

18. 20230401178 DEDIS
YUDISTIRA
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 12
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19.

20.

21.

22.

238

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

20230401186

20230401193

20230401205
20230401223

20230401227

20230401237

20230401238

20230401262

20230401266

20230401287

20230401305

20230401367

20240401124

REZA ADITIA
TETLAGENI

AISYA DEVI
MAHESWARIL

ARGA GINTING
DESTA AZHARI

FAUZAN
ACHMAD
FADILLAH

RAFI PUTRA
JATARA

JOSEPH
MARIANNO
RATHZINGER

ALFIAN YOGA
NUGRAHA

MUHAMAD
FHADLAN
KADHAPI

MUKHLIS
NATONIS

MUHAMAD
DAUD
HIDAYATULLOH

KHAYATUL
KAMILA

BRAM RIKKY
DOLOK SARIBU

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK
Nama Mata Kuliah 1 Hukum Acara Peradilan Agama Dosen : Dr. ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Kode MK dan Kelas + LAW307 KJ001
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (R604)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 31 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ERNAWATI , SHI, MH pada tanggal 21-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas
* Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

uTs 20
Perhatian

UAS 2

E.

¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

tugas
Penarikan Nilai E-Learning

aktivitas partisipasi * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

dengan menekan tombol z

Klik gambar ¥ untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

-
o o o

hasil proyek 4

=
aktivitas hasil ! .
No. NIM Nama UTS  UAS ™93 partisipasi proyek  yp Remigi NH Lulus DE]’aka'
20 % 20 % 10 % 10 % 40 %
i, 20190401094  Hirani Tiaraputri 85,00 90,00 85,00 100 82,00  86.30 A v v
2. 20200401173 Muhammad Rafi Fadhlu Rahman Salaki 0 0.00 E v
3. 20210401073  Brian Gunawan Ngui 85,00 75,00 85,00 92,31 80,00 81.73 A v v
4. 20230401003 Masayu Kyla Azaria 89,00 80,00 50,00 84,62 80,00  79.26 A- v v
5. 20230401041  Arfan Dwi Prasetyo 70,00 70,00 85,00 92,31 80,00 77.73 A- v v
6. 20230401047 Reynald Fedhericco 80,00 75,00 85,00 92,31 80,00 80.73 A v v
7. 20230401066 Muhammad Faiz Wirdiansyah 40,00 65,00 85,00 100 82,00  72.30 B v v
8. 20230401077 Kurniawati Anwar 65,00 50,00 76,92 82,00 58.49 D v
9. 20230401084  Cindy Maulitha 75,00 80,00 85,00 84,62 80,00  79.96 A- v v
10. 20230401089 Ahmad Mixel Meyna Imtiyazi 80,00 78,00 85,00 76,92 80,00  79.79 A- v v
11. 20230401137 Mohammad Agiel 40,00 75,00 50,00 84,62 80,00  68.46 B v v
12, 20230401148 Muhammad Rohmatu Ya Ali 20,00 60,00 85,00 84,62 80,00  64.96 C+ | & v
13. 20230401152 Raisyah Davyra Pramita 75,00 68,00 85,00 76,92 44.79 E v
14. 20230401154 Fabiyan Razka Harmantyo 60,00 67,00 50,00 92,31 80,00  71.63 B v v
15. 20230401163 Salman Alfaridzi Basyadi 60,00 60,00 85,00 92,31 80,00  73.73 B v
16. 20230401171 Ilyasa Hendi Wijayanto 61,54 6.15 E v
17. 20230401172 Sahrul Rizal 80,00 50,00 85,00 100 80,00  76.50 B+ ' W
18. 20230401178 Dedis Yudistira 50,00 65,00 85,00 100 80,00  73.50 B v v
19. 20230401186 Reza Aditia Tetlageni 40,00 40,00 50,00 76,92 80,00 60.69 C v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20230401193
20230401205
20230401223
20230401227
20230401237
20230401238
20230401262
20230401266
20230401287
20230401305
20230401367
20240401124

Aisya Devi Maheswari

Arga Ginting

Desta Azhari

Fauzan Achmad Fadillah
Rafi Putra Jatara

Joseph Marianno Rathzinger
Alfian Yoga Nugraha
Muhamad Fhadlan Kadhapi
Mukhlis Natonis

Muhamad Daud Hidayatulloh
Khayatul Kamila

Bram Rikky Dolok Saribu

70,00
85,00
90,00

80,00
60,00
70,00
60,00

80,00

60,00

60,00

Pengisian Nilai

88,00
87,00
88,00

75,00
65,00
70,00

70,00
65,00
67,00

60,00

85,00
85,00
85,00

85,00

85,00

85,00
85,00
85,00
85,00

85,00

76,92
100
100

46,15

84,62
100

84,62

76,92
100

84,62
100

92,31

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00
80,00
80,00

80,00

79.79
84.90
86.10
36.62
79.96
75.50
68.46
28.19
80.50
61.96
75.90

73.73

A-

(@]

B+

L«
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